
UCHWAŁA NR XX/109/2016
RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 15 czerwca 2016 r.

w sprawie stanowiska Rady Powiatu Jeleniogórskiego odnośnie zamiaru ograniczenia prędkości na linii 
kolejowej Jelenia Góra- Lwówek Śląski

Na podstawie § 38 ust. 2 Statutu Powiatu Jeleniogórskiego ( Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013 r., poz. 128, zm.: 
2015 r. poz. 1641 i 2381 ) uchwala się co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Jeleniogórskiego wyraża swoje stanowisko przeciwko zamiarowi ograniczenia prędkości do 
10 km/godz. na linii kolejowej nr 283 Jelenia Góra - Lwówek Śląski, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu Jeleniogórskiego do przekazania stanowiska: 

- Prezesowi PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. w Warszawie, 

- Ministrowi Infrastruktury i Budownictwa, 

- Marszałkowi Województwa Dolnośląskiego, 

- Burmistrzowi Miasta i Gminy Wleń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Eugeniusz Kleśta

Id: NSGGJ-YKXLR-SKUHQ-HLMMF-HHSJS. Podpisany Strona 1



                           Załącznik do Uchwały Nr XX/109/2016              
                                                                           Rady Powiatu Jeleniogórskiego 
                                                                           z dnia 15 czerwca 2016 r.

Stanowisko Rady Powiatu Jeleniogórskiego z dnia 15 czerwca 2016 r., w sprawie zamiaru 
ograniczenia prędkości do10 km/godz. na linii kolejowej Jelenia Góra - Lwówek Śląski.

W nawiązaniu do planowanego rozkładu połączeń pociągów regionalnych dla obszaru 
województwa dolnośląskiego i związanego z tym zamiaru ograniczenia prędkości do
 10 km/godz. na linii nr 283 Jelenia Góra - Lwówek Śląski, obejmującej swoim zasięgiem 
gminy Jelenia Góra, Jeżów Sudecki, Wleń i Lwówek Śląski o długości 33 km, Rada Powiatu 
Jeleniogórskiego podkreśla olbrzymie znaczenie w/w linii kolejowej dla regionu Powiatu. 
Planowane ograniczenie prędkości byłoby decyzją, która nie uwzględnia problemów 
społeczności lokalnej i powoduje nieodwracalne skutki. Biorąc pod uwagę ogromne 
znaczenie rzeczowej linii kolejowej, Rada Powiatu Jeleniogórskiego wyraża negatywne 
stanowisko w sprawie ograniczenia prędkości i wnosi o niezwłoczne wyremontowanie tej 
linii.

Id: NSGGJ-YKXLR-SKUHQ-HLMMF-HHSJS. Podpisany Strona 2




